2406 - वानिकी तथा वन्य ध्राणी 

04 - बानिकी /0९.२५७8//४९७६१,६5 रूपये एक लासब पच्चीस हर 

0१ - बन संरक्षण, विकास तया संपोधण 

0 - बनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा एक €७॥ 
04 - मोटरगाड़ियां ईंधन &४.09॥२.८७5६ | #/४०0 

42 - भोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति ए&२ 

485,500.00 
योग: 

क्रमिक योग: रूपये अडतीस लाख बयानवे हजार एक सौ 3,892,00.00 

बलक--77 8-७ क-- (22 विन 
#9098 2 एा 2 रत (836: हु ॥9/720॥6